Протокол особистої першості
 21-го обласного конкурсу на кращу науково-методичну розробку з питань позашкільної освіти 

з науково-технічного напрямку  в номінації  «Сценарії виховних заходів з науково-технічної творчості усіх напрямків» 
15 грудня 2014 року
















м. Житомир
	№
	Регіон
	П.І.Б. автора
	Посада
	Тема роботи
	Оцінка І члена журі
	Оцінка ІІ члена журі
	Оцінка ІІІ члена журі
	Сума балів
	Диплом

	1
	Житомирський, ЦДЮТ
	Кремінська Єлізавета Василівна
	Керівник гуртка
	Зоряне сяйво країн Євросоюзу
	63
	74
	85
	74,00
	 

	2
	м. Малин, ЦДЮТ
	Мірошник Наталія В
	Керівник гуртка
	Бажаємо Україні миру, бажаємо Україні щастя
	72
	75
	80
	75,67
	ІІІ

	3
	Чуднівський, РБШ
	Брайон Людмила Валентинівна
	Керівник гуртка
	Дитяча розважальна програма "Карнавал бантиків"
	33
	34
	25
	30,67
	 

	4
	Коростишівський, МСЮТ
	Піонтківська Світалана Віталіївна
	Методист
	Сценарій "Кращий керівник гуртка року"
	56
	72
	70
	66,00
	 

	5
	м. Коростень, ЦПО
	Мостович Ірина Миколаївна
	Керівник гуртка
	Сценарій свята творчості Центру позашкільної освіти
	80
	71
	65
	72,00
	 

	6
	Червоноармійський, БДТ
	Василенко Оксана Олександрівна
	Методист
	Сценарій виховного заходу "А хто, хто Миколая любить…"
	28
	33
	35
	32,00
	 

	7
	Червоноармійський, БДТ
	Василенко Оксана Олександрівна
	Методист
	Нетрадиційні форми навчання як засіб творчої організації діяльності вихованців в гуртку ПТМ ПНЗ БДТ Червоноармійського району
	58
	52
	50
	53,33
	 

	8
	Коростишівський, БДТ
	Кохан Наталія Сергіївна
	Культорганізатор
	Методична розробка виховного заходу до Дня матері "Найрідніша моя, найніжніша"
	80
	90
	95
	88,33
	І

	9
	Бердичівський, БДЮТ
	Мельниченко Оксана Пилипівна
	Директор
	Виховні заходи "Свято осені в стилі оргамі", "Від ремесла до творчості"
	75
	75
	75
	75,00
	ІІІ

	10
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Алексєєнко Валерій Тимофійович
	Керівник гуртка
	Сценарій виховного заходу "Ми - козацького роду нащадки"
	60
	54
	55
	56,33
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